令和５年 11月 13日

 1学年保護者各位

南城市立大里中学校

校長 屋良 直子

(公印省略)

給食欠食のお知らせ

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃より本校教育活動へ

のご理解・ご協力ありがとうございます。

 さて、本校１学年は「地域に学ぶ～南城市の魅力を探そう」のテーマのもと総合

的な学習を進めており、11 月 22 日(水)は終日、市内のフィールドワークです。そ

れにともない、給食は欠食となります。

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご理解・ご協力いただき、弁当の準備を

お願いします。

記

１ 日程      11月 22日(水) 9：00～14：00(市内フィールドワーク)

 ※終日、校外での学習の為、各自弁当持参

  《連絡先》 南城市立大里中学校

        教 頭  宮平 圭一郎

 (Tel)  098-945-2442  (Fax) 098-945-1635

 (E-mail)oochu-kyoutou@edu.city.nanjo.okinawa.jp